
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kfížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ:: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004386 ze dne 07.11.2019 

Odběratel-fakturačnladresa 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Ptirodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Šlechtitelů 27 
783 71 Olomouc 

Termín dodání Je 29 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 
Voděradská 2552/16 
251 01 ~íčany 
česká republika 

IČ:27939031 DIČ
Dodavatel č.: 110528 
Vyfizuje 
Teefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

tfepačka lnnova S44i s bází 

Dobrý den, 

1,000 KS 318.684,00 

objednáváme u Vás třepačku lnnova S44i s bází dle cenové nabídky č . 1910010MR ze dne 10.10.2019. 

obj.č. S441330001 lnnova S44iR, lncubated orbit 
5, 1 cm, chlazená. platforma 76,2 x 62 cm 301.260 Kč bez DPH po slevě 

obJ. č. S441041002 Tati base, výška 30,0 cm 17.424 Kč bez DPH po slevě 

pozn. Požadujeme dodání 6 ks Sticky Pad (kat.č. M1250-9700) jako pflslušenství - bonus dle nabídky 
 dne 10.10.2019 

Cena celkem po slevě bez DPH 318.684,00 Kč 
DPH 21 % 66.923,64 Kč 
Cena celkem včetně DPH 385.607,64 Kč 

DPH bude účtována dle platných předpisu. 

Termín dodání: do 4 týdnů od nabytí účinnosti objednávky. 
Fakturační podmínky: platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po převzetí se 
splatností 30 dnů . 

V ceně je zahrnuta doprava k odběrateli, u přístrojů instalace a zaškolení obsluhy, dokumentace. Záruční 
doba: 24 měslců 

Osoba odpovědná k pfevzetl: 

Celková hodnota objednávky: 318.684,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstfík--u. 

Strana: l z 2 



Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kfížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004386 ze dne 07.11.2019 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou predmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv}, ve znění pozdějších pfedpisů. O uverejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích prílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V prípadě, že by presto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích prílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, prestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

PověFená osoba: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D., v. r. 
rektor 

Potvrzujeme přijetí obJednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: A). 11 J:J11 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefejná \)'Soka škola vzniklá ze zákona 111 /()8 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejsti'íku 

Strana: 2 z 2 



Strana: 1 / 2 
10-2190024650-1 eppendorf 

IEB CAS and Palacky University 
Šlechtitelů 813/21 
779 00 Olomouc - Holice 
Czech Republic 

Interní č. - nepoužívat: 
Vytvořeno dne: 
Platnost nabídky do: 
Nabídka č.: 

Nabídka: 
10-2190024650-1 
10.10.2019 
31.12.2019 
1910010MR 

Cenová nabídka na třepačku Innova 544i s bází 

Zpracoval/a: 

Cenov6 nabídka v Kč: 

Objednací číslo Název a popis Počet Jedn, cena Položková Celkem Kč 
po slevě 

(bez DPH) 
10 

20 

5441330001 In nova 544iR, lncubated orbit 
5,1 cm, chlazená, platforma 
76,2 x 62 cm, objednat 
separátně 

Model třepačky Innova 544i nabízí maximální využití počtu 
třeP,aných láhví při maximální rychlosti 400 rgm. PřístroJe je 
možné stohovat až ve 3 řadách nad sebou. PrístroJ pracuie 
při teplotě 20°c pod RT až do 80°C. Minimální dosazitelna 
teplota je + 4°C. Dodávají se s dvěma ruznými orbity. 
Otáčky lze nastavit v rozmezí 20-400 rpm respektive 20-300 
rpm. K dispozici statická police k inkubaci vzork.'.'s a také 
nepr.'.'shledné čelní sklo pro citlivé vzorky. Přístroj se dodává 
bez platformy! jednotlivé typy platforem je nutno 
objednávat zv ášť. 

5441041002 Tall base, výika 30,0 cm 
základna pro instalaci jednoho přístroje sólo 

(bez DPH) 

1,0 502.100,00 

1,0 29.040,00 

Cena celkem (bez DPH) 
Celková sleva na nabídku 

sleva 

40,0% 301.260,00 

40,0% 17.424,00 

Cena celkem po slevě (bez DPH) 
DPH21% 
CenacelkemvKč(vč.DPH) 

Kč 531.140,00 
Kč 212.456,00 
Kč 318.684,00 
Kč 66,923,64 

Kč 385,607,64 

Dodací lhllta: 1 - 4 týdny 

V ceně je zahrnuta doprava k odběrateli, u přístroju instalace a zaškolení obsluhy, dokumentace . .. 

Záruka na přístroj: 24 měsícu. Zajišťujeme záruční i pozáruční servis. 

Eppendorf Czech & Sl011akia s.r.o. 
Voděradská 2552/ 16 
251 01 Řičany 
česká republika 

It: 27939031 
DIČ: CZ27939031 

Eppendorf Czech&. Sl011akla s. r. o. 
- org .. zlo!ka 
Prirockl\'edecká fakulta UK 
Mlynská dolina, 842 15 Bratislava 
Slovenská republika 

!ť'.O: 44701420, DIČ :  
lČ DPH: SK 4020247979 




